
  
 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PODLE § 85 ZÁKONA 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název:  Intenzifikace ČOV a dobudování kanalizace v obcích Týniště 
n. O., Albrechtice n. O. a Štěpánovsko 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na stavební práce 
Evidenční číslo VZ: 219165 
 
Předmět veřejné zakázky: Odvedení splaškových vod v částech města Týniště n. O., Albrechtice 

n. O. a místní části města Týniště n. O. - Štěpánovsko z těch míst, 
která dosud nejsou připojena na stávající ČOV Týniště n. O. Navržené 
řešení předpokládá vybudování jednotné gravitační kanalizace s 
částečným využitím tlakových řadů v těch oblastech, které není možné 
gravitačně odkanalizovat. Situační rozvržení jednotlivých řadů tak 
umožňuje odkanalizovat jednotlivé nemovitosti vybraných oblastí. Dále 
projekt řeší intenzifikaci ČOV. 

 
Název zadavatele:   Dobrovolný svazek obcí Křivina 
Sídlo:     Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
IČ:     75055384 
Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Matičkou, předsedou svazku 
 
Administrátor VŘ:  EC Consulting, a.s. 
Sídlo:     Národní obrany 45, 160 00 Praha 6 
IČ:     27963306 
Zastoupený:   Mgr. Janem Podhráským, předsedou představenstva 
 

2) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH 

P.č. Uchazeč Celková nabídková cena 
včetně DPH (v Kč) 

1 IMOS group s.r.o., Tečovice 353, 763 02 Zlín, IČ: 27756971 53 710 461,- 

2 EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec 
Králové, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, IČ: 45274924 59 873 603,- 

3 GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 25671464 59 930 439,- 

4 ABK- Pardubice, a.s., Vodárenská 22, 530 03 Pardubice – Nemošice, IČ: 
64829944 72 953 680,- 

5 VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o., Masarykova 1197, 698 14 
Veselí nad Moravou, IČ: 46976469 64 287 456,- 

6 
Sdružení společností: Sdružení Křivina (vedoucí účastník: VCES a.s., 
Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9, IČ: 26746573, účastník sdružení: Hakov, 
a.s., Nádražní 256, 753 61 Hranice IV – Drahotuše, IČ: 48392855) 58 317 322,- 

7 Merit Bau CZ a.s., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany, IČ: 
27259544    59 033 887,50 

8 FORTEX-AGS a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk, IČ: 00150584 73 353 175,- 

9 ALPINE Bau CZ s.r.o., Šenovská 463, 717 00 Ostrava – Bartovice, IČ: 
45192286 76 678 579,- 

10 Skanska a.s., Závod 02, Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ: 26271303 64 369 771,- 

11 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308 63 430 864,- 

12 

Sdružení „Přátelé čisté vody v Týništi“ (vedoucí účastník: MOTA-
ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a.s., Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4, 140 00, IČ: 25138189, člen: FEMAX – ENGINEERING, s.r.o., Tř. 
1. máje 328, 753 01 Hranice, IČ: 25855319)    62 357 040,36 

13 BAK stavební společnost a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov, IČ: 28402758    64 486 698,20 
14 Subterra a.s., Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4 – Braník, IČ: 45309612  68 065 756,- 



  
 

Strana 2 (celkem 2) 

15 SYNER VHS Vysočina, a.s., Na Hranici 14, 586 01 Jihlava, IČ: 25183052 71 967 575,- 
16 CGM Czech a.s., Táborská 1148, 251 01 Říčany, IČ: 49973215 62 171 211,- 

17 

Sdružení Intenzifikace ČOV a dobudování kanalizace (vedoucí 
účastník: Held & Francke CZ s.r.o., Husova tř. 685/17, 370 05 České 
Budějovice, IČ: 26068338, člen: Held & Francke Baugesellschaft 
m.b.H., Kotzinastrasse 4, 4030 Linz, Rakousko, IČ: FN 198764 a, člen: 
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 25297899)    89 408 832,07 

 

3) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 

4) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Sdružení společností: Sdružení Křivina 
Vedoucí účastník sdružení: VCES a.s., se sídlem: Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9, IČ: 26746573 
Účastník sdružení: Hakov, a.s., se sídlem: Nádražní 256, 753 61 Hranice IV-Drahotuše, IČ: 48392855 
 

5) ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídka č. 6, kterou podal uchazeč Sdružení společností: Sdružení Křivina (VCES a.s., Hakov, a.s.), 
nejlépe splňuje požadavky zadavatele - uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
 

6) UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE, 

0% - uchazeč nebude realizovat zakázku za pomoci subdodavatele. 
 

7) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
Celková cena bez DPH   48 597 768,- 
Výše DPH z celkové ceny 9 719 554,-  
Celková cena včetně DPH 58 317 322,- 
 

 

 


